nentiā, ceterasq. virtutes tānā
quam certum religiose vitæ
patrimonium adamauit.

Be. Honestum. Lect. v.

Charitate in Deū adeō ex-
arsit; vt sāpe integras no-
tes fundendis precibus, casti-
gandoq; eorū pori insumeret; nec
villū eidēm leuamentū, nisi
vel lapidi innixus, vel humili-
cubans exhiberet. In patriam re-
missus, Frisiaci primum in itine-
re, amplissimum sui Ord. Cæno-
biū extruxit. Cracoviā inde
reuersus, altero ibi Monasterio
erecto Dominicanē Religionis
familiam propagauit. Denique
studio diuīni cultus amplificādi
ad ceteras Poloniz Regni Pro-
vincias conuersus, atq; alijs qua-
tuor per diuersa loca exedifi-
catis monasterijs, incredibile dī-
ctu est, quātum verbi Dei pre-
dicatione, ac vitæ innocentia
apud omnes profecerit.

Be. Amavit eum. Lect. vi.

ASSIDŪ sanctissimi viri stu-
dium erga proximorum
salutem, maximis Deus miracu-
lis illustrauit. Petrum quemdā
in aquis submersum reueauit
ad vitam. Iudith nobiliter sœ-
minam ex paralysi elinguēt,

red-

reddito loquendi spiritu san-
uit. Vandalum fluum propè
Visogradū aquis redundātem,
ullo vel nauclero, vel nauigio
sus traiecit; quin etiā expanso
super vndas pallio, socios quo-
que secum traduxit. Segetes in
agro vi grādinis, ac ventorum
deiectas, effusis ad Deum pre-
cibus restituit. Nullū diē præ-
termisit, quo non præclara ali-
qua fidei, pietatis, atq; innocen-
tię documēta p̄siterit. Eo vi-
tæ genere ad quadraginta pro-
pemodum annos perduo, ac
mortis die Fratribus suis præ-
nunciato, Cracouiae, ipso Assū-
ptæ Virginis festo, pijs, ac cano-
nicis precibus recitatis, & sa-
cerdos sanctis sacramentis ecclesię
summa cum veneratione per-
ceptis, in illis verbis: In manus
tuas Domine, obdormiuit in
Domino, anno millesimo ducē
resimo quinquagesimo septi-
mo. Dum ipsius corpus ad se-
pulchrum deferretur, nobilis
quidam ex equo miserrimè ex-
eussus, ac repente exanimatus;
necnon insans, quē mater mor-
tuum ediderat, vitæ restituti
sunt. Quem postremò miracu-
lis illustrem Clemens Papa O-

ctauis in Sæctorum numerum
retulit. R. Iste homo.

Intertio Nocturno.

Lectio S. Euang. secundū Lucā.
Sint lumbi vestri, te cōi conf.
In Laud. fit comī de Assumpt.
& S. Laurentij.

In 2. Vesp. a Cap. fit de die oct.
S. Laurentij cum commēm. S.
Hyacinthi, & oct. Assumpt.

Die xxv. Aug. Romæ 26.
IN FESTO S. LVDOVICI
Francorum Regis, & Conf.
Approbat. die 23. Feb. 1619.

Oratio.

Deuſ qui beatum Ludouicū
cum cōfessorem tuum de
terrenō regno ad cælestis Re-
gni gloriam transtulisti: eius
quæsumus meritis, & interces-
ſione Regis Regum Iesu Chri-
sti Filij tui facias nos esse cōfor-
tes. Per eundem Dominum.